
PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 64055974

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,60 RON - 610,60 RON

Descriere: 1 plic c5 200 0.26 52.00 2 plic c4 50 0.29 14.50 3 dosar plastic dif culori noki 100 0.89 89.00 4 agenda nedatata Domino CS rosu 8 8.98 71.84 5 calendar triptic de perete, clasic 33*48 2 8.35 16.70 6 banda adeziva 48*66 transparent 6 3.30 19.80 7 detergent automat Dero 2kg 4 13.98 55.92 8 detergent pardoseli 2L Sano Floor Fresh dif. arome 4 24.80 99.20 9 detergent vase 1L 6 11.98 71.88 10 odorizant gel cu suport pentru toaleta 50ml Bref 3 6.98 20.94 11 odorizant solid cu suport pentru toaleta 55g Domestos 5 6.98 34.90 12 crema curatat Sano 700ml (1000g) 2 12.59 25.18 13 crema curatat Sano 500ml (700g) 2 9.69 19.38 14 saci menajeri 35L 4 4.84 19.36 total fara tva 610.60
